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Jomsborgs 85 års jubilæum  
blev fejret, og 2019 budt hjerteligt 
velkommen med bobler og kransekage af 
de mange fremmødte medlemmer 
nytårsaftensdag!  
Tak fordi I mødte så talstærkt op. 
 
 
Åbent hus dage  
Lørdag den 12.01 blev den første af de 
tre åbent hus dage afholdt.  

I alt 71 gæster fik afprøvet, hvad ”et koldt gys” indebærer og hørte nærmere om, hvad Jomsborg står 
for. Der afholdes endnu to arrangementer i løbet af februar, så tag godt imod gæsterne, og vær med 
til at give dem en god oplevelse. 
 
Fuldmåneaften 
Vær med til at byde Jomsborgs nye gildemager velkommen.  
Den 21.01 kl.18.00 er Morten klar med et fuldmånearrangement, som har både suppe, musik og 
fernisering på programmet. Læs mere på www.vinterbadning.dk  

 
Opfordring til medlemmerne 
Det er absolut skønt, at alle hopper nøgne i bølgen. I spidsbelastede perioder giver de mange 

tøjbunker dog trængsel i omklædningskabinerne på bænkene. 
Derfor en opfordring til, at du minimerer din tøjbunke mest muligt på, så andre ikke skal skubbe 
rundt med det 
 
Bestyrelsesarbejde er alsidigt, sjovt og personligt udviklende – måske noget for dig ? 
På generalforsamlingen skal der vanen tro vælges medlemmer til bestyrelsen – og medlemmerne står 
ikke ligefrem i kø for at stille op. Bl.a. fordi man måske mangler viden om, hvad arbejdet indebærer. 
Bestyrelsen har derfor besluttet at beskrive lidt om bestyrelse-arbejdet i de næste nyhedsbreve.  
 
Vi er inkl. formanden 9 engagerede og frivillige 
bestyrelsesmedlemmer. Vores ansvar omfatter 
forvaltning af klubbens midler og at sikre en 
hensigtsmæssig drift. Desuden arbejder vi 
løbende på at skabe rammer og regler, som gør 
det muligt, at 9500 medlemmer kan få en dejlig 
vinterbadeoplevelse - og ikke mindst at indgå i 
dialog med medlemmerne - både om det sjove og 
det svære. 
 
Bestyrelsen holder møder 6 – 7 gange i løbet af en 
sæson, og har desuden et dagsseminar, hvor et 
aktuelt emne drøftes i dybden.  
 
Bestyrelsesmedlemmerne deltager i forskellige udvalg, som vælges ud fra interesser og kompetencer, 
og forbereder desuden sammen med administrationen en af årets vigtigste begivenheder; 
generalforsamlingen. 
 
Kig også forbi hjemmesiden under ”Om os”, hvor du kan læse, hvad der motiverer de enkelte 
bestyrelsesmedlemmer til at lægge tid og hjerteblod på Jomsborg - ud over havbadet   
 

http://www.vinterbadning.dk/

